
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skëndërbeu Elbasan Laci Fortius Flamurtari
50 m - - 8,7 4.5,3,1 - 6 - 2 -

50 m/p - - 8 - - 7,6 3,2 - 5,4,1
100 m 6 - 8,7 - - - 5,4 - -
600 m - - - - 7 - 8,5,3 - 6,4
se gjati - - - 6,4,1 - - 8,7,5,3,2 - -

Top 1 kg - - 6 - - 8.5,4,3,1 7,2 - -
Vortex - - - - - 7,2 8,6,5,4,3,1 - -

disk 400g - - - - - - - - -
4x50 - - - 8 - 6 7,5 - -

TOTALI 6 - 44 27.5 7 55 91 2 20
Vendi 7 - 3 4 6 2 1 8 5

                             

Gara Tirana Flamurtari Elbasani Vllaznia Skenderbeu Fortius Laci Beselidhja Teuta
50 m 6.5 - - 5,4,2.5,1 8,2.5 - - 6,5 -

50m/p 4 2,1 - 8,7,6,3 - - - - 5
100 m - - - 7,4,3 8,5,1 - - 6 2
600m 8 - - 6 - - 5 - 7

se gjati 6 - - 8,7,5,4,3,1 - - - - 2
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  PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

          PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



Topi 500g - - 7,6,2 8,5,3 - - 4,1 - -
vortex - - 7,6,1 8,4,3,2 - - - - 5

disk 300g - - - - - - - - -
4x50 5 - 2 8,7,3 - - 4 - 6

TOTALI 31.5 3 31 135.5 24.5 - 14 12,5 27
Vendi 2 8 3 1 5 - 6 7 4

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Levi Lico 2009 Partizani 319 14.64 1 8
2 Odisea Gjati 2009 Partizani 244 15.06 2 7
3 Kelti Nuri 2012 Tirana 145 16.72 3 6
4 Ersido Piroli 2010 Laci 051 18.25 4 5
5 Klajdi Piroli 2010 Laci 052 19.44 5 4
6 Arvin Muco 2010 Skenderbeu 083 - - -
7 Ezra Besfort Vogli 2010 Tirana 150 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 149 14.75 1 8
2 Ersa Lani 2009 Vllaznia 138 15.21 2 7
3 Sara Cuku 2009 Beselidhja 182 15.22 3 6
4 Fjona Qirjako 2010 Skenderbeu 171 15.83 4 5
5 Klejda Haxhia 2009 Vllaznia 114 15.92 5 4
6 Ambjeta Taflaj 2009 Vllaznia 098 16.00 6 3
7 Alesia Xhani 2009 Teuta 173 16.55 7 2
8 Iljana Dajko 2010 Skenderbeu 170 17.03 8 1
9 Amelio Rrozhani 2011 Beselidhja 184 17.84 - -

10 Manuela Sela 2009 Teuta 178 17.88 - -
11 Eriselda Tirtja 2009 Laci 136 18.38 - -
12 Klea Lleshi 2012 Beselidhja 074 18.59 - -
13 Artenisa Piroli 2009 Laci 127 19.04 - -
14 Adelajda Xhixha 2009 Laci 132 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Levi Lico 2009 Partizani 319 8.06 1 8
2 Anxhelo Koco 2009 Elbasan 048 8.75 2 7
3 Samuel Kllogjeri 2009 Elbasan 053 8.76 3 6
4 Stjuart Llanaj 2009 Flamurtari 015 8.78 4 5

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)

Gara : 50m/p (Meshkuj)



5 Toto Tozaj 2010 Flamurtari 019 9.85 5 4
6 Eneo - Laci 166 10.25 6 3
7 Mario Piroli 2009 Laci 028 10.37 7 2
8 Mateo Tozaj 2011 Flamurtari 022 10.54 8 1
9 Albjon Kola 2010 Laci 030 11.44 - -

10 Ersido Piroli 2010 Laci 051 12.16 - -
11 Marlin Rrika 2010 Laci 029 12.44 - -
12 Joel Gjerazi 2009 Tirana 255 99 - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Kejsi Nika 2010 Vllaznia 130 9.05 1 8
2 Reina Spathari 2012 - 112 9.53 2 7
3 Elois Heta 2010 - 103 9.60 3 6
4 Pamela Haxhali 2010 Teuta 110 9.80 4 5
5 Laila Sokoli 2011 Tirana 181 9.81 5 4
6 Hera Dibra 2009 - 124 10.41 6 3
7 Adelajda Xhixha 2009 Laci 132 11.29 7 2
8 Siara Saliaj 2010 Flamurtari 012 11.57 8 1
9 Beatris Piroli 2011 Laci 091 12.10 - -

10 Gjensika Kola 2012 Laci 131 12.84 - -
11 Mei Sokoli 2009 - 186 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Anxhelo Koco 2009 Elbasani 048 7.46 jg -
2 Samed Katana 2010 Partizani 522 7.48 1 8
3 Odisea Gjati 2009 Partizani 244 7.52 2 7
4 Samuel Kllogjeni 2009 Elbasani 053 7.91 3 6
5 Arsi Pallosha 2009 Vllaznia 250 8.18 4 4,5
6 Luid Bajrami 2011 Elbasani 116 8.18 4 4.5
7 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 253 8.25 6 3
8 Ezra Besfort Vogli 2010 Fortius 150 8.34 7 2
9 Damian Poja 2009 Vllaznia 254 8.37 8 1

10 Kelti Nuri 2012 Fortius 145 8.47 - -
11 Ersido Piroli 2010 Laci 051 8.50 - -
12 Arvin Muco 2010 Skenderbeu 083 8.54 - -
13 Andrea Dhamollari 2010 Skenderbeu 079 8.56 - -
14 Mario Piroli 2009 Laci 028 8.64 - -
15 Albion Kala 2010 Laci 630 8.66 - -
16 Markus Poja 2012 Vllaznia 251 8.85 - -
17 Albor Piroli 2009 Laci 057 8.87 - -
18 Albi Mesi 2010 Vllaznia 252 8.88 - -
19 Mateo Tozaj 2011 Flamurtari 022 8.88 - -

Gara : 50m/p (Femra)

Gara : 50m (Meshkuj)



20 Martin Rrika 2010 Laci 029 9.10 - -
21 Klajdi Piroli 2010 Laci 052 9.94 - -
22 Eno Toci 2011 Elbasani 060 - - -
23 Erdid Tafa 2010 Vllaznia 134 - - -
24 Joel Gjerazi 2009 Tirana 255 - - -
25 Sevi Cuka 2009 Teuta 180 - - -
26 Leondiano Tirija 2010 Laci 024 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Zeta Biba 2010 Skenderbeu 149 7.66 1 8
2 Sara Cuku 2009 Beselidhja 182 7.72 2 6.5
3 Mei Sokoli 2009 Tirana 186 7.72 2 6.5
4 Klejda Haxhia 2009 Vllaznia 114 7.74 4 5
5 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 098 7.80 5 4
6 Mojra Spahija 2010 Vllaznia 109 7.81 6 2.5
7 Iljana Dajko 2010 Skenderbeu 170 7.81 6 2.5
8 Kejsi Nika 2010 Vllaznia 130 7.86 8 1
9 Fjona Qirjako 2010 Skenderbeu 171 8.03 - -

10 Ersa Lani 2009 Vllaznia 138 8.10 - -
11 Warda Kopliku 2009 Vllaznia 095 8.19 - -
12 Warda Dibra 2009 Vllaznia 093 8.25 - -
13 Amanda Noka 2009 Teuta 175 8.27 - -
14 Amelia Rrozhani 2011 Beselidhja 184 8.72 - -
15 Laila Sokoli 2011 Tirana 181 8.81 - -
16 Sevi Cuka 2009 Teuta 180 8.84 - -
17 Xhemi 167 9.10 - -
18 Paola Topuzi 2009 Elbasan 058 9.41 - -
19 Klea Lleshi 2012 Beselidhja 074 9.66 - -
20 Alpera Matarangasi 2010 Tirana 129 9.75 - -
21 Eniola Demaj 2009 Tirana 128 10.34 - -
22 Beatris Piroli 2011 Laci 191 10.50 - -
23 Gjensika Kola 2012 Laci 131 10.69 - -
24 Viola Dedja 2011 Tirana 119 10.84 - -
25 Manuela Sela 2009 Teuta 178 - - -
26 Alesia Xhani 2009 Teuta 173 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Marsel Rrika 2009 Laci 071 2.10.24 1 8
2 Andrea Dhamollari 2010 Skenderbeu 079 2.17.51 2 7
3 Toto Tozaj 2010 Flamurtari 019 2.22.72 3 6
4 Elsion Manli 2009 Laci 061 2.27.28 4 5

Gara : 50m (Femra)

Gara : 600m (Meshkuj)



5 Stjuart Llanaj 2009 Flamurtari 015 2.44.72 5 4
6 Redion Kala 2009 Laci 027 2.50.05 6 3

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Katja Nuri 2009 Tirana 135 2.10.25 1 8
2 Santiljana Jaupaj 2009 Teuta 115 2.28.03 2 7
3 Moira Spahia Vllaznia 109 2.33.87 3 6
4 Artenisa Piroli 2009 Laci 127 2.43.03 4 5
5 Melina Kryemadhi 2009 Teuta 120 - - -
6 Siara Saliaj 2010 Flamurtari 012 - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Arsi Pallosha 2009 Vllaznia 250
2 Markus Poja 2012 Vllaznia 251
3 Albi Mesi 2010 Vllaznia 252
4 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 253
5 Damian Poja 2009 Vllaznia 254 34.03 1 8
6 Erdid Tafa 2010 Vllaznia 134
7 Samuel Kollogjeri 2011 Elbasan 156 35.36 3 6
8 Anxhelo Kasa 2009 Elbasan 161
9 Eneo Toci 2011 Elbasan 166

10 Rajan Metoshi 2010 Elbasan 106
11 Frenk Lala 2011 Elbasan 107
12 Alteo Ilia 2011 Elbasan 101
13 Emiljano Shatro 2011 Elbasan 126
14 Luan Ceko 2011 Elbasan 121
15 Albion Kola 2010 Laci 030
16 Redion Kola 2009 Laci 027
17 Mario Piroli 2009 Laci 028
18 Ersido Piroli 2010 Laci 051 40.31 4 5
19 Klajdi Piroli 2010 Laci 052
20 Elson Momli 2009 Laci 061
21 Albor Piroli 2009 Laci 057 - -
22 Marsel Rrika 2009 Laci 071 34.37 2 7

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike
1 Sevi Cuka 2009 Teuta 180
2 Amanda Noka 2009 Teuta 175

Gara : 4x50m (Meshkuj)

Gara : 50m (Femra)

Gara : 600m (Femra)



3 Alesia Xhani 2009 Teuta 173
4 Manuela Sela 2009 Teuta 178
5 Melina Kryemadhi 2009 Teuta 120
6 Santiljana Jaupaj 2009 Teuta 115
7 Pamela Haxhali 2010 Teuta 110 35.56 3 6
8 Ersa Lani 2009 Vllaznia 138 32.34 1 8
9 Kejsi Nika 2010 Vllaznia 130

10 Klejda Haxhia 2009 Vllaznia 114
11 Ambjena Taflaj 2009 Vllaznia 098
12 Mojra Spahija 2010 Vllaznia 109
13 Sara Ivziku 2009 Vllaznia 099
14 Ester Igzha 2009 Vllaznia 123
15 Ana Sadiku 2009 Vllaznia 108
16 Elois Heta 2010 Vllaznia 103 33.32 2 7
17 Warda Dibra 2009 Vllaznia 093
18 Warda Kopliku 2009 Vllaznia 095
19 Reina Spathari 2012 Vllaznia 112
20 Hera Dibra 2009 Vllaznia 124 39.78 6 3
21 Laila Sokoli 2011 Tirana 181
22 Mei Sokoli 2009 Tirana 186 36.96 4 5
23 Eniola Demaj 2009 Tirana 128
24 Alpera Maratangasi 2010 Tirana 129
25 Jona Hamiti 2011 Elbasan 077
26 Paola Topuzi 2010 Elbasan 081
27 Noemi Pepa 2010 Elbasan 151
28 Ina Mici 2010 Elbasan 147 42.98 7 2
29 Beatris Piroli 2011 Laci 091 38.53 5 4
30 Artenisa Piroli 2009 Laci 127
31 Gjensika Kola 2012 Laci 131
32 Adelajda Xhixha 2009 Laci 132
33 Griselda Tirtja 2009 Laci 136

Gara : Se Gjati (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Marsel Rrika 2009 Laci 071 460 452 410 460 1 8
2 Mikelo Dukagjini 2009 Laci 072 - 357 340 357 2 7
3 Almas Rakiqi 2010 Vllaznia 253 350 353 351 353 3 6
4 Redion Kola 2009 Laci 027 348 345 334 348 4 5
5 Arsi Pallosha 2009 Vllaznia 250 305 343 - 343 5 4
6 Elson Mamli 2009 Laci 061 340 330 310 340 6 3
7 Albi Mesi 2010 Vllaznia 252 337 330 331 337 7 2
8 Leondriano Tirtja 2010 Laci 024 321 280 - 321 8 1
9 Markus Poja 2012 Vllaznia 251 304 306 288 306 -

10 Damian Poja 2009 Vllaznia 254 286 306 304 306 -
11 Erdid Tafa 2010 Vllaznia 134 - - - - -
12 Elbjon Kola 2010 Laci 030 - - - - -



Gara : Se Gjati (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Elois Heta 2010 Vllaznia 103 352 343 390 390 1 8
2 Reina Spathari 2012 Vllaznia 112 388 383 380 388 2 7
3 Mei Sokoli 2009 Tirana 186 377 368 378 378 3 6
4 Sara Izviku 2009 Vllaznia 099 365 - 362 365 4 5
5 Werda Kopliku 2009 Vllaznia 095 342 362 358 362 5 4
6 Hera Dibra 2009 Vllaznia 124 313 348 - 348 6 3
7 Pamela Haxhali 2010 Teuta 110 322 - 345 345 7 2
8 Warda Dibra 2009 Vllaznia 093 339 327 330 339 8 1
9 Griselda Tirtja 2009 Laci 136 - - -

Gara : Hedhje Topi (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Luan Ceko 2011 Elbasan 121 11.50 10.86 - 11.50 1 8
2 Albe Mamli 2009 Laci 066 10.02 10.52 10.15 10.52 2 7
3 Terenc Mihaj Partizani 117 10.40 8.68 9.56 10.40 3 6
4 Gerti Bakalli 2011 Elbasan 096 9.53 9.85 10.32 10.32 4 5
5 Rejan Metoshi 2010 Elbasan 106 5.54 9.90 8.98 9.90 5 4
6 Elvi Lleshi 2010 Elbasan 146 6.06 8.60 9.62 9.62 6 3
7 Aram Piroli 2009 Laci 056 8.57 - - 8.57 7 2
8 Julian Pisha 2010 Elbasan 162 7.87 8.32 7.07 8.32 8 1
9 Mario Ucko 2010 Elbasan 076 - 7.63 8.15 8.15

10 Luiz Kaci 2010 Laci 062 7.20 7.30 8.03 8.03
11 Rigen Pisha 2010 Elbasan 157 7.85 6.70 7.58 7.85
12 Lind Bajraktari 2011 Elbasan 116 7.48 7.20 6.72 7.48
13 Mateo Rrika 2009 Laci 067 6.76 - 6.38 6.76
14 Alteo Ilia 2011 Elbasan 101 6.74 - - 6.74
15 Agim Dima 2011 Elbasan 097 6.18 6.65 6.44 6.65
16 Frenk Lala 2011 Elbasan 107 5.78 6.37 5.50 6.37
17 Aldo Shyti 2011 Elbasan 082 6.34 5.70 5.65 6.34
18 Emiljano Shatro 2011 Elbasan 126 6.30 - 6.02 6.30
19 Devid Rrika 2009 Laci 026 - 5.80 - 5.80
20 Eneo Toci 2011 Elbasan 060 5.73 5.70 5.57 5.73
21 Aral Murataj 2010 Elbasan 102 - - - -
22 Helger Shinko 2010 Elbasan 152 - - - -



Gara : HedhjeTopi (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Ester Lezha 2009 Vllaznia 123 10.60 - 10.75 10.75 1 8
2 Xhemi Kullolli 2011 Elbasan 167 10.50 10.38 10.32 10.50 2 7
3 Erisa Koli 2011 Elbasan 087 10.30 - 8.17 10.30 3 6
4 Ana Sadiku 2009 Vllaznia 108 8.55 8.98 10.22 10.22 4 5
5 Stela Frroku 2010 Laci 111 8.34 8.56 9.33 9.33 5 4
6 Rigersa Druni 2009 Vllaznia 094 8.86 - 8.95 8.95 6 3
7 Paola Topuzi 2009 Elbasan 058 7.50 8.43 7.95 8.43 7 2
8 Eljana Elezi 2012 Laci 092 7.77 7.95 7.85 7.95 8 1
9 Arjeta Mustafa 2009 Elbasan 141 7.53 5.40 5.75 7.53

10 Albina Carku 2010 Elbasan 142 5.72 5.45 5.64 5.72
11 Ina Mici 2010 Elbasan 147 - - 5.35 5.35
12 Deorah Ynerali 2010 Elbasan 049 - - - -
13 jona Hamiti 2009 Elbasan 185 - - - -
14 Noemi Pepa 2010 Elbasan 151 - - - -
15 Jona Hamiti 2011 Elbasan 077 - - - -

Gara : Vortex (Meshkuj)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Aron Piroli 2009 Laci 056 10.40 - 16.20 16.20 1 8
2 Luan Cenko 2011 Elbasan 121 7.80 9.70 16.10 16.10 2 7
3 Albor Piroli 2009 Laci 057 11.71 13.98 14.10 14.10 3 6
4 Luiz Kaci 2010 Laci 062 13.20 - - 13.20 4 5
5 Mateo Rrika 2009 Laci 067 11.25 12.20 13.15 13.15 5 4
6 Mikelo Dukagjini 2009 Laci 072 11.75 12.20 12.80 12.80 6 3
7 Gerti Bakalli 2011 Elbasan 096 8.85 10.00 10.65 10.65 7 2
8 Albes Mamli 2009 Laci 066 10.40 - 9.75 10.40 8 1
9 Terenc Mihaj 2009 Partizani 117 8.85 - 10.20 10.02

10 Rigen Pisha 2010 Elbasan 157 9.75 7.33 9.50 9.75
11 Rajan Metoshi 2011 Elbasan 106 8.00 8.75 9.10 9.10
12 Elvi Lleshi 2010 Elbasan 146 9.05 6.77 6.70 9.05
13 Elteo Ilia 2011 Elbasan 101 7.80 8.20 8.80 8.80
14 Frenk Lala 2011 Elbasan 107 8.65 - 8.15 8.65
15 Julian Pisha 2010 Elbasan 162 9.20 7.85 8.45 8.45
16 Lind Bajrami 2011 Elbasan 116 7.80 8.20 - 8.20
17 Devid Rrika 2009 Laci 026 7.70 7.60 - 7.70
18 Emiljana Shatro 2011 Elbasan 126 7.20 6.15 7.58 7.58
19 Aldo Shyti 2010 Elbasan 082 5.20 6.20 7.25 7.25
20 Mario Ucko 2010 Elbasan 076 - 6.80 7.20 7.20
21 Agim Dima 2011 Elbasan 097 5.20 6.90 5.40 6.90
22 Sevi Cuka 2009 Teuta 180 - - - -
23 Aral Murataj 2010 Elbasan 102 - - - -



24 Helger Shinko 2010 Elbasan 152 - - - -

Gara : HedhjeTopi (Femra)
Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket
1 Sara Izviku 2009 Vllaznia 099 11.62 12.68 17.07 17.07 1 8
2 Balbina Carku 2010 Elbasan 142 16.47 14.40 - 16.47 2 7
3 Xheki Kullolli 2011 Elbasan 167 16.32 14.75 14.20 16.32 3 6
4 Amanda Noka 2009 Teuta 175 12.19 9.65 15.18 15.18 4 5
5 Ester Lezha 2009 Vllaznia 123 13.70 14.92 15.00 15.05 5 4
6 Ana Sadiku 2009 Vllaznia 108 13.40 14.15 12.10 14.15 6 3
7 Rigersa Drini 2009 Vllaznia 094 11.40 11.20 13.95 13.95 7 2
8 Erisa Koli 2011 Elbasan 087 13.40 - 12.50 13.40 8 1
9 Sevi Cuka 2009 Teuta 180 12.05 12.00 11.25 12.05

10 Ina Mici 2010 Elbasan 147 9.00 - 8.70 9.00
11 Stela Frroku 2010 Laci 111 5.50 8.45 9.00 9.00
12 Arjeta Mustafa 2009 Elbasan 141 8.00 - 7.60 8.00
13 Eliana Elezi 2012 Laci 092 7.50 7.55 - 7.55
14 Noemi Pepa 2010 Elbasan 151 - - - -
15 Jona Hamiti 2011 Elbasan 077 - - - -
16 Deborah Ymerali 2010 Elbasan 049 - - - -
17 Jona Hamiti 2009 Elbasan 185 - - - -


